
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/785/2023  
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na rok 2023 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów własnych bieżących na 2023 r. o kwotę 921.753,06 zł.  

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków własnych bieżących na 2023 r. o kwotę 551.753,06 zł. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków własnych majątkowych na 2023 r. o kwotę 

217.304,15 zł. 

4. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1,2,3 określają załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, 
Nr 7, Nr 8. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet ulega zmianie i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 74.299.269,32 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 57.069.031,37 zł, 

b) dochody majątkowe – 15.557.400,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 1.672.837,95 zł; 

2) wydatkami  w kwocie – 86.762.460,90 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 59.864.609,95 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 1.672.837,95 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  25.225.013,00 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 12.463.191,58 zł deficytu budżetowego. 

§ 3. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu do kwoty 12.463.191,58 zł, zostanie pokryty  przychodami 
pochodzącymi z emisji obligacji w wysokości 8.100.000,00 zł, wolnymi środkami, jako nadwyżką środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającą z rozliczeń kredytów 

 i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 3.327.917,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach w wysokości 845.223,69 zł, przychodami wynikającymi z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 190.050,89 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 5443



§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 9, z tego: 

1) przychody w kwocie 14.596.661,58 zł, pochodzące z: 

a)  emisji obligacji w kwocie 8.100.000,00 zł, 

b)  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.461.387,00 zł, 

c)  przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 845.223,69 zł, 

d)  przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 190.050,89 zł. 

2) rozchody w kwocie 2.133.470,00 zł, przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych w kwocie 2.070.000,00 zł 

b) udzielenie pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 63.470,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 
Tadeusz   Jarząbek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5443



 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2023 r. 

 

Dz.  Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

600 

 
    Transport i łączność 13 177 516,00 150 000,00 13 327 516,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 10 800 000,00 150 000,00 10 950 000,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 150 000,00 150 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

37 973 027,27 159 855,16 38 132 882,43 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

1 812 836,27 159 855,16 1 972 691,43 

    0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

177 495,27 159 855,16 337 350,43 

758     Różne rozliczenia 4 428 517,00 611 383,00 5 039 900,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
3 713 775,00 11 383,00 3 725 158,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 713 775,00 11 383,00 3 725 158,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 600 000,00 600 000,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 600 000,00 600 000,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
554 800,40 514,90 555 315,30 

  85395   Pozostała działalność 554 800,40 514,90 555 315,30 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

150 997,40 514,90 151 512,30 

RAZEM   921 753,06   

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/785/2023 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5443



 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2023 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO – ORGAN 

600     Transport i łączność 12 677 516,00 150 000,00 12 827 516,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 10 800 000,00 150 000,00 10 950 000,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 150 000,00 150 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

8 700 186,27 159 855,16 8 860 041,43 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

177 495,27 159 855,16 337 350,43 

    0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

177 495,27 159 855,16 337 350,43 

758     Różne rozliczenia 4 428 517,00 611 383,00 5 039 900,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
3 713 775,00 11 383,00 3 725 158,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 713 775,00 11 383,00 3 725 158,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 600 000,00 600 000,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 600 000,00 600 000,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
554 800,40 514,90 555 315,30 

  85395   Pozostała działalność 554 800,40 514,90 555 315,30 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

150 997,40 514,90 151 512,30 

RAZEM   921 753,06   

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/785/2023 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5443



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2023 r. 

 

Dz.  Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

600     Transport i łączność 22 389 697,00 453 987,00 22 843 684,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 16 981 673,00 453 987,00 17 435 660,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 271 406,00 362 987,00 1 634 393,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 017 000,00 90 000,00 7 107 000,00 

750     Administracja publiczna 10 168 973,09 18 245,00 10 187 218,09 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
8 061 499,00 8 245,00 8 069 744,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
113 700,00 8 245,00 121 945,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
470 300,00 10 000,00 480 300,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 10 000,00 30 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 646 210,00 625,00 1 646 835,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 662 930,00 625,00 663 555,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
8 320,00 625,00 8 945,00 

801     Oświata i wychowanie 11 999 912,55 18 526,00 12 018 438,55 

  80101   Szkoły podstawowe 7 463 956,00 9 794,00 7 473 750,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
200 520,00 9 794,00 210 314,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
215 064,00 409,00 215 473,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 200,00 409,00 5 609,00 

  80104   Przedszkola  2 298 950,00 3 413,00 2 302 363,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
48 462,00 3 413,00 51 875,00 

  80107   Świetlice szkolne 214 060,00 1 389,00 215 449,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6 432,00 1 389,00 7 821,00 

  80143   Jednostki pomocnicze szkolnictwa 267 831,00 2 475,00 270 306,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 2 475,00 2 475,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 404 689,00 314,00 405 003,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 158,00 314,00 4 472,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

657 409,00 732,00 658 141,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
9 369,00 732,00 10 101,00 

851     Ochrona zdrowia 2 856 023,11 -427 448,99 2 428 574,12 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 069 657,96 159 855,16 2 229 513,12 

    4300 Zakup usług pozostałych 478 026,45 159 855,16 637 881,61 

  85195   Pozostała działalność 674 265,15 -587 304,15 86 961,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/785/2023 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5443



    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
674 265,15 -587 304,15 86 961,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
769 851,29 514,90 770 366,19 

  85395   Pozostała działalność 769 851,29 514,90 770 366,19 

    3110 Świadczenia społeczne 173 562,20 514,90 174 077,10 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
15 313 833,00 10 000,00 15 323 833,00 

  90095   Pozostała działalność 1 034 169,20 10 000,00 1 044 169,20 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
63 616,00 10 000,00 73 616,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 901 830,00 160 000,00 4 061 830,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 122 000,00 160 000,00 282 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 160 000,00 160 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 087 465,00 100 000,00 4 187 465,00 

 92601  Obiekty sportowe 673 055,00 100 000,00 773 055,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
206 384,00 100 000,00 306 384,00 

RAZEM   334 448,91   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5443



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2023 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE 

600     Transport i łączność 22 389 697,00 453 987,00 22 843 684,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 16 981 673,00 453 987,00 17 435 660,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 271 406,00 362 987,00 1 634 393,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 017 000,00 90 000,00 7 107 000,00 

   
Modernizacja (remont) odcinka drogi w Niegoszczy- 

dz. Nr 226/2-obręb Mielenko 
605 000,00 90 000,00 695 000,00 

750     Administracja publiczna 10 168 973,09 18 245,00 10 187 218,09 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
8 061 499,00 8 245,00 8 069 744,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
113 700,00 8 245,00 121 945,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
470 300,00 10 000,00 480 300,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 10 000,00 30 000,00 

   Chłopy witają, o swej tradycji oznajmiają 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 646 210,00 625,00 1 646 835,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 662 930,00 625,00 663 555,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
8 320,00 625,00 8 945,00 

851     Ochrona zdrowia 1 676 016,11 -427 448,99 1 248 567,12 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 905 750,96 159 855,16 1 065 606,12 

    4300 Zakup usług pozostałych 313 001,45 159 855,16 472 856,61 

  85195   Pozostała działalność 674 265,15 -587 304,15 86 961,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
674 265,15 -587 304,15 86 961,00 

   
Przebudowa budynku OZ Mielno dla osób 

niepełnosprawnych - Rosnąca odporność 674 265,15 -587 304,15 86 961,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
15 313 833,00 10 000,00 15 323 833,00 

  90095   Pozostała działalność 1 034 169,20 10 000,00 1 044 169,20 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
63 616,00 10 000,00 73 616,00 

   Budowa strefy zabaw dla dzieci w miejscowości Gąski 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 901 830,00 160 000,00 4 061 830,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 122 000,00 160 000,00 282 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 160 000,00 160 000,00 

   
Budowa fotowoltaiki w Skarbnicy Wioski Rybackiej w 

Chłopach 
0,00 160 000,00 160 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 087 465,00 100 000,00 4 187 465,00 

 92601  Obiekty sportowe 673 055,00 100 000,00 773 055,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
206 384,00 100 000,00 306 384,00 

   Budowa dwóch piłkochwytów w Gąskach 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/785/2023 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5443



RAZEM   315 408,01   

 
UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 69 180 442,21 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5443



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2023 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

SZKOŁA PODSTAWOWA W MIELNIE 

801     Oświata i wychowanie 5 241 661,61 8 075,00 5 249 736,61 

  80101   Szkoły podstawowe 4 064 221,00 4 873,00 4 069 094,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
140 017,00 4 873,00 144 890,00 

  80107   Świetlice szkolne 152 901,00 384,00 153 285,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 757,00 384,00 5 141,00 

  80143   Jednostki pomocnicze szkolnictwa 267 831,00 2 475,00 270 306,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 2 475,00 2 475,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 404 689,00 314,00 405 003,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 158,00 314,00 4 472,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

181 704,00 29,00 181 733,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
369,00 29,00 398,00 

RAZEM   8 075,00   

 

 
UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków własnych Szkoły Podstawowej w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 5 299 736,61 zł. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/785/2023 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5443



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2023 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

SZKOŁA PODSTAWOWA W SARBINOWIE 

801     Oświata i wychowanie 2 932 523,94 7 038,00 2 939 561,94 

  80101   Szkoły podstawowe 1 990 782,00 4 921,00 1 995 703,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
60 503,00 4 921,00 65 424,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
215 064,00 409,00 215 473,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 200,00 409,00 5 609,00 

  80107   Świetlice szkolne 61 159,00 1 005,00 62 164,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 675,00 1 005,00 2 680,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

475 705,00 703,00 476 408,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
9 000,00 703,00 9 703,00 

RAZEM   7 038,00   

 

 
UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków własnych Szkoły Podstawowej w Sarbinowie ulegnie zmianie i wyniesie 3 121 816,94 zł. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/785/2023 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5443



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2023 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

PRZEDSZKOLE W MIELNIE 

801     Oświata i wychowanie 2 024 274,00 3 413,00 2 027 687,00 

  80104   Przedszkola  1 998 950,00 3 413,00 2 002 363,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
48 462,00 3 413,00 51 875,00 

RAZEM   3 413,00   

 

 
UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków własnych Przedszkola w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 2 027 687,00 zł. 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVIII/785/2023 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5443



 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH  BUDŻETU GMINY MIELNO  

NA 2023 r. 

 

Dz. Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Plan po 

zmianach 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
769 851,29 514,90 770 366,19 

  85395   Pozostała działalność 769 851,29 514,90 770 366,19 

    3110 Świadczenia społeczne 173 562,20 514,90 174 077,10 

RAZEM   514,90   

 

 
UZASADNIENIE:  

 

Plan wydatków własnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie  

5 459 940,19 zł. 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVIII/785/2023 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5443



Treść
Klasyfikacja

§

Kwota planu przed 

zmianami
Zwiększenia Zmniejszenia

2 3 4 5 6

15 183 965,73 0,00 -587 304,15

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 1 432 527,84 0,00 -587 304,15

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 190 050,89 0,00 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950 5 461 387,00 0,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952 8 100 000,00 0,00 0,00

2 133 470,00 0,00 0,00

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

962 63 470,00 0,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
993 2 070 000,00 0,00 0,00

Kwota po zmianach

1 7

Przychody ogółem: 14 596 661,58

2 2 070 000,00

4 8 100 000,00

Rozchody ogółem: 2 133 470,00

1 63 470,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIELNO W 2023 R.

3 5 461 387,00

2 190 050,89

Lp.

1 845 223,69

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVIII/785/2023 

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5443


	UCHWAŁA NR LXVIII/785/2023  RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1
	lit. c w § 4 pkt 1
	lit. d w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2023-10-11T11:39:46+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




